
予定価格 見積価格

1,205,600円 1,034,000円     調達課

(1,096,000円) (940,000円)     調達グループ

件名:冷水機等の購入(相模原中等教育学校)

     （令和５年４月18日公表　　　調達番号　相23010号）

見積 結果 見積 結果

940,000 決定

970,000 否

978,000 否

1,019,500 否

1,020,000 否

1,083,700 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和5年5月12日 会計局調達課長

株式会社　ミリオン事務機器
代表取締役　吉野　賢治

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回

菊屋浦上商事 株式会社
代表取締役　浦上　裕生

第2回

以下余白

代表者氏名

株式会社　日電社
代表取締役　田所　文男

株式会社　文盛堂
代表取締役　尾作　太一

株式会社　ミヤダイ
代表取締役　宮台　賢一郎

モミジヤ金物店
代表　秋葉　秀二


